
GARIGLIANO RIUNIONE N. 18 di 20.08.2024 Terreno Tempo  
 

1) RAVVIVA MATTINA - TORNEO DELL'AVVENIRE - GUIDE A SORTEGGIO (PR - CO) Metri 1600 E. 3.300,00 

01 4 ERASMO NAP SM 1.59.6 1600 14.8 0,00 518,50 Minopoli F. Sig. Miranda Domenico Di Francia M. 

02 8 ECLIPSE FALU 1.59.7 1600 14.8 0,00 246,50 Luongo S. Sig. Zbanchuk Lyudmyla Tutino G. 

03 6 EMARA JET 2.01.2 1600 15.8 0,00 136,00 Gallo Fi. Sig. Finetti Massimo Finetti M. 

04 1 ELFO 2.01.9 1600 16.2 0,00 68,00 Fiore D. Sig. Sapchina Svetlana Di Muro M. 

05 7 EDWARD OP 2.03.2 1600 17.0 0,00 51,00 Maione C. Sig. Bianco Giovanni De Vivo M. 

06 2 EMPIRE DIPIOGGIA 2.05.2 1600 18.3 0,00 42,50 Palo C.m. Sig. Manzo Salvatore Gallo Sav. 

07 5 ELECTRA IZ 2.05.6 1600 18.5 0,00 42,50 D'alessandro Rob. Sig. Palo Carlo Massimo Villani Orlando V. 

RI 3 ELL MISTER   1600   0,00 42,50 Deschi G. Sig. Soria Salvatore Galasso A. 

Tempi parziali: 29.2 - 32.1 - 29.2 - 29.1 Quote totali:  

2) LE VOCI DELLA NOTTE - TORNEO DELL'AVVENIRE-GUIDE A SORTEG (PR - CO) Metri 1600 E. 3.300,00 

01 5 EOLO GREEN 2.01.0 1600 15.6 0,00 518,50 Montanile D. Sc. Az.agr. Punto Verde Srl Villani Orlando V. 

02 4 ELIDA SPRITZ 2.01.4 1600 15.9 0,00 246,50 Gelo C. Sig. Musella Antonio Di Vincenzo S. 

03 7 EROS LZ 2.01.5 1600 15.9 0,00 136,00 Savarese Giusy Sc. Se.fin. Flagiello L. 

04 2 ERMIONE LEONE 2.01.6 1600 16.0 0,00 68,00 Gallo V. Sc. Lo.be. Palumbo V. 

05 6 EVELINE SPAV 2.05.0 1600 18.1 0,00 51,00 Schettino P.p. Sig. Apuzzo Antonio Gallo Sav. 

RP 3 ECHO' DI GRILLO   1600   0,00 42,50 Piscuoglio C. Sc. Orange Warriors D'ambrogio W. 

RP 1 ELLIE DIPI   1600   0,00 42,50 Garruto A. Sig. Veneruso Renato Esposito Fr. 

RP 8 ENJOY TOP   1600   0,00 42,50 Gambino T. Sc. Tammaro Di Fusco Maria Castiglia V. 

Tempi parziali: 29.8 - 30.7 - 30.2 - 30.3 Quote totali:  

3) RAV BOX - TORNEO DELL'AVVENIRE - GUIDE A SORTEGGIO (PR - CO) Metri 2100 E. 3.300,00 

01 2 CRISTALLO ARC 2.37.0 2100 14.8 0,00 518,50 Luongo S. Sc. W Giovane Italia Srl Improda A. 

02 8 CARS DEI DALTRI 2.37.9 2100 15.2 0,00 246,50 D'alessandro Rob. Sig. Di Biase Gennaro D'alessandro Giov. 

03 7 DIONISIO 2.38.3 2100 15.4 0,00 136,00 Minopoli F. Sig. Franzese Michelangelo Riccio G. 

04 3 CIRO JET 2.38.6 2100 15.5 0,00 68,00 Deschi G. Sig. Pisciotta Nicola Citarella G. 

05 6 DARLYNE STAF 2.38.7 2100 15.6 0,00 51,00 Maione C. Sig. Pietropaoli Paolo Pietropaoli P. 

06 5 DYSIS DEL CIRCEO 2.40.0 2100 16.2 0,00 42,50 Palo C.m. Sig. Cardinale Giuseppe Mattera V. 

07 1 DETTOFATTO LAUMAR 2.43.1 2100 17.7 0,00 42,50 Fiore D. Sig. Catapano Angelo Gallo Sav. 

RP 4 DORINA DI RISAIA   2100   0,00 42,50 Gallo Fi. Sig. Pisciotta Nicola Esposito Fr. 

Tempi parziali: 31.4 - 31 - 29.7 - 28.4 - 29.4 Quote totali:  

4) HAPPY MORNING SHOW - TORNEO DELL'AVVENIRE-GUIDE A SORTEGGIO (PR - CO) Metri 2100 E. 
3.300,00 

01 4 DANUBIO MAIL 2.37.9 2100 15.2 0,00 518,50 Gelo C. Sig. Coppola Giuseppe D'alessandro Giov. 

02 5 CD FRANCIS 2.38.1 2100 15.3 0,00 246,50 Schettino P.p. Sc. Quattro Ragazzi D'alessandro Giov. 

03 1 DORIDE MOON 2.38.3 2100 15.4 0,00 136,00 Piscuoglio C. Sig. Scarpa Raffaele Tutino G. 

04 8 CHAMPAGNE SFERR 2.38.8 2100 15.6 0,00 68,00 Gallo V. Sig. Sorrentino Alfredo Caramia G. 

05 7 CSI LJ 2.38.8 2100 15.6 0,00 51,00 Gambino T. Sig. De Cristofaro Ciro De Cristofaro C. 

06 6 DEVIL RED SELFS 2.38.9 2100 15.7 0,00 42,50 Savarese Giusy Sig. Russo Salvatore 84 D'alessandro Gior. Sen 

07 2 DOMINIO AV 2.45.2 2100 18.7 0,00 42,50 Montanile D. Sig. Cappetta Cosimo Fierro Luca Srls Soc. 

08 3 CRACKER 2.45.7 2100 18.9 0,00 42,50 Garruto A. Sc. Ro.da. Cuozzo L. 

Tempi parziali: 31.1 - 31.7 - 31.1 - 29.1 - 29 Quote totali:  

5) IS GOOD FOR YOU - TORNEO DELL'AVVENIRE - GUIDE A SORTEGGIO (PR - CO) Metri 1600 E. 3.300,00 

01 4 VULCANO NP 2.00.8 1600 15.5 0,00 518,50 Minopoli F. Sig. Valentino Pasquale Villani Orlando V. 

02 1 VERDONE JET 2.01.3 1600 15.8 0,00 246,50 Maione C. 
Sc. Postiglione Gennaro-postiglione 

Francesc 
Ruocco G. 

03 3 
BY LUCA DI 

VENERE 
2.01.6 1600 16.0 0,00 136,00 Gallo Fi. Sig. Perna Filippo Palumbo P. 

04 8 ATHOS SCO 2.02.0 1600 16.3 0,00 68,00 Luongo S. Sig. Pietropaoli Paolo Pietropaoli P. 

05 6 BALDWIN 2.02.1 1600 16.3 0,00 51,00 
D'alessandro 

Rob. 
Sc. Cuozzo Dario - Cuozzo Luigi Cuozzo L. 

06 5 ZETA DIPA 2.02.5 1600 16.6 0,00 42,50 Palo C.m. Sc. Tigana' Galasso A. 

RA 7 ZOREVER CC SM   1600   0,00 42,50 Fiore D. Sig. Coppola Antonio (83) Bevilacqua B. 

RP 2 VECIO FKS   1600   0,00 42,50 Deschi G. Sc. Alfa 
Team Minopoli Srl 

Soc.all. 

Tempi parziali: 31.5 - 32 - 28.8 - 28.5 Quote totali:  

 



6) LA PAROLA A ... - TORNEO DELL'AVVENIRE - GUIDE A SORTEGGIO (PR - CO) Metri 1600 E. 3.300,00 

01 7 BELVOLO 1.57.6 1600 13.5 0,00 518,50 Gallo V. Sig. Lamberti Raffaele Silvestro Ant. 

02 2 ZIL DOWN SLIDE SM 1.58.1 1600 13.8 0,00 246,50 Gambino T. Sig. Abagnale Gianpiero Team Minopoli Srl Soc.all. 

03 8 BIG BAND LF 1.58.3 1600 13.9 0,00 136,00 Savarese Giusy Sig. Cesarano Fabio Mattera V. 

04 6 BOGOTA TOR 1.58.4 1600 14.0 0,00 68,00 Montanile D. Sig. Rega Giulio Siddi L. 

05 5 VANVITELLI 1.59.3 1600 14.6 0,00 51,00 Gelo C. Sig. Franco Giuseppe Improda A. 

06 4 ROGER DEGLI ULIVI 2.02.0 1600 16.3 0,00 42,50 Piscuoglio C. Sc. Giga Farm Srl Di Muro M. 

07 1 ANDRE' SHARK ORS 2.02.2 1600 16.4 0,00 42,50 Schettino P.p. Sig. Coppola Giuseppe Borrino S. 

08 3 ALEX DORIAL 2.06.0 1600 18.8 0,00 42,50 Garruto A. Sig. Gargiulo Francesco Mattera V. 

Tempi parziali: 30.1 - 30.5 - 27.8 - 29.2 Quote totali:  

7) RAV NEWS / ANTENNA VERDE INFORMA - GENTLEMEN (GE - CO) Metri 2100 E. 5.060,00 

01 6 FLORIDA LAN 2.39.6 2100 16.0 0,00 1.798,60 Esposito Fil. Sig. Lanzetta Giovanni Tutino G. 

02 4 FIAMMANERA FI 2.39.8 2100 16.1 0,00 860,20 Immobile M. Sig. Esposito Elina Siddi L. 

03 11 FRIDA KAHLO FONT 2.40.0 2100 16.2 0,00 469,20 Ciccarelli C. Sig. Colasanti Luigi Becchetti L. 

04 3 FAKIR DU NOBEL 2.42.8 2100 17.5 0,00 234,60 Silvestro Ang. Sig. Napolano Maurizio Borrino S. 

05 12 FRISELLINA 2.42.9 2100 17.6 0,00 156,40 Esposito L. Jr Sig. Esposito Luca Castiglia V. 

06 8 FENEK ALTER 2.43.0 2100 17.6 0,00 0,00 Sorrentino Alf. Sc. Santese Srl Orlando M. 

07 15 FASTVELOCITY CANF 2.43.2 2100 17.7 0,00 0,00 Donadio P. Sig. Improda Antonio Improda A. 

08 5 FROM THE RING LF 2.44.4 2100 18.3 0,00 0,00 Rubino L.m. Sc. Cirigliana Trinchillo G. 

09 10 FAUNO DEL CIRCEO 2.44.8 2100 18.5 0,00 0,00 Gargiulo F. Sig. Cardinale Giuseppe Mattera V. 

10 7 FLORE STAR 2.44.8 2100 18.5 0,00 0,00 Coppola G. Sig. Panico Antonietta Tutino G. 

11 1 FARAH BI 2.47.4 2100 19.7 0,00 0,00 Sessa C. Sig. Sessa Ciro Buompane A.m. 

DS 9 FALLAS MAIL   2100   0,00 0,00 Chirico F.91 Sig. Chirico Francesco (91) Di Muro M. 

DS 14 FOX SAN   2100   0,00 0,00 Russo A. 90 Sig. Russo Antonio E Russo Emanuele Panico L. 

RP 13 FERM TIME JET   2100   0,00 0,00 Villani Orlando E. Sc. Villani Group Srl Villani Orlando V. 

RP 2 FLAMINGO RAL   2100   0,00 0,00 Vitiello A. Sc. Topo Armando Srl Simioli A. 

Tempi parziali: 29.7 - 31.4 - 30.5 - 29.9 - 31.8 Quote totali:  

8) RAV RADIO ANTENNA VERDE - T.AVVENIRE - TRIS - GUIDE A SORT. (PR - TR) Metri 2100 E. 12.100,00 

01 1 CORNARO GAS 2.35.5 2100 14.0 0,00 2.150,50 Gallo Fi. Sig. Panico Antonietta Siddi L. 

02 4 ARIA JET 2.35.8 2100 14.2 0,00 1.028,50 Savarese Giusy Sig. Finetti Massimo Finetti M. 

03 7 
STEPPING SPACEBOY 

S 
2.35.8 2100 14.2 0,00 561,00 Luongo S. Sc. Santese Srl Orlando M. 

04 6 BENEDETTA EFFESSE 2.35.8 2100 14.2 0,00 280,50 Minopoli F. 
Sc. Fantasy Snc Di Amodio Ivo & 
C. 

Team Minopoli Srl 
Soc.all. 

05 5 DONNA FATALE PAR 2.35.9 2100 14.2 0,00 187,00 Fiore D. Sig. Di Lorenzo Mariangela Minopoli D. 

06 3 ALLSTAR AGAIN 2.36.2 2100 14.4 0,00 0,00 Montanile D. Sig. Petrella Paolo Silvestri O. 

07 13 DOMINIK AV 2.37.0 2100 14.8 0,00 0,00 Gelo C. Sig. Gemma Anna Maria Esposito Fr. 

08 11 ZIO SALVIO JET 2.37.6 2100 15.0 0,00 0,00 Gambino T. Sig. Di Biase Gennaro D'alessandro Giov. 

09 16 BRISTOL CR 2.37.6 2100 15.0 0,00 0,00 Deschi G. Sig. Squeglia Nunzio Di Maro Mic. 

10 10 BEN HUR LIC 2.38.1 2100 15.3 0,00 0,00 Gallo V. Sig. Simioli Angelo Minopoli V. 

11 8 DANIEL AV 2.38.2 2100 15.3 0,00 0,00 Palo C.m. Sig. Grillo Giovanni De Filippo C. 

12 14 DON'T GIVE UP LJ 2.38.2 2100 15.3 0,00 0,00 
D'alessandro 

Rob. 
Sig. Gianfrate Giammichele Riccio G. 

13 2 BARRACUDA GAR 2.38.5 2100 15.5 0,00 0,00 Schettino P.p. Sig. Chirico Francesco (91) Di Muro M. 

14 15 CHIRONE JET 2.42.4 2100 17.3 0,00 0,00 Maione C. 
Sc. Soc. All. D'alessandro 

Raffaele Srl 
Flagiello L. 

15 9 DIOGENE LASER 2.44.5 2100 18.3 0,00 0,00 Garruto A. Sig. Ciccarelli Ciro Gallo Sav. 

RI 12 TYRION -S-   2100   0,00 0,00 Piscuoglio C. Sig. Di Fraia Filomena D'alessandro Gior. Sen 

Tempi parziali: 30.6 - 31 - 29.7 - 28.8 - 29.6 Quote totali:  

 


